
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Высокогорская средняя общеобразовательная школа №7" 

по ОКУД 

по ОКПО 14452527 

Номер Дата 
01-04-528 26.10.2018 ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
Об утверждении списка работников, 

допущенных к обработке персональных 
данных 

В соответствии с пунктом 13 положения об особенностях обработки персональных данных, 
осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного постановлением 
Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом "В" пункта 13 требований к защите 
персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, 
утвержденных постановлением правительства от 01.11.2012 № 1119 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке персональных 
данных в МБОУ Высокогорская СОШ № 7: 

Должность 
данных 

Ф.И.О. 

Директор 

Оператор баз данных 

Овечкина Зинаида Ивановна 

Маракулина 

Валентина Владимировна 

Заместитель директора по УВР Морозова 

Людмила Владимировна 

Делопроизводитель-секретарь Полевая Надежда Николаевна 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Группа обрабатываемых 

Все персональные данные 

Все персональные данные 

Персональные данные 

учащихся и их родителей 

Персональные данные 

учащихся и их родителей 

Руководитель 
Директор учреждения 

образования 
(должность) 

Овечкина 3. И. 
(фамилия и.о.) 


